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Anotācija Loģistikas tapšanas problēma. Pārejas uz loģistikas darba metodēm nepieciešamība un īpatnības.
Transporta veidu ekonomiskā integrācija. Loģistikas tehniskais nodrošinājums: transporta
maģistrāles, ritošais sastāvs, termināli, mehanizācijas līdzekļi, informatīvie tīkli un
sakari.Multimodālie pārvadājumi. Loģistikas ķēdes modelēšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Veidot kompetentu mūsdienīgu priekšstatu par dzelzceļa transporta loģistiku, tās īpatnībām un
pārejas nepieciešamību uz loģistikas darba metodēm.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs paredz literatūras studēšanu un analīzi, lekciju materiāla atkārtošanu,
praktiskajās nodarbībās iegūtās informācijas apgūšanu.
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Loģistikas būtība un saturs, tās nepieciešamības pamatojums. 2 4 1 5

Transporta loģistikas jēdzieni, tās īpatnības. 2 4 1 5

Transporta loģistiskās sistēmas struktūra. 2 2 1 3

Dzelzceļa transporta loģistikas tehniskais nodrošinājums. 2 2 1 3

Transporta servisa loģistikas metožu efektivitātes rādītāji. 2 4 1 5

Investīciju efektivitātes noteikšanas metodes sistēmas attīstībai. 2 2 1 3

Loģistikas ķēde un tās modeļi. 2 2 1 3

Transporta veidu izvēle. 2 2 1 3

Kravu iekraušanas un izkraušanas mašīnu izvēles principi. 2 4 1 5

Kravu pārvadājumu konteinerizācija. 2 2 1 3

Multimodālie kravu pārvadājumi. 2 2 1 3

Pārvadājumu bezpapīra tehnoloģija. 2 2 1 3

Transporta servisa kvalitāte. 2 2 1 3

Darba finansu rādītāju aprēķinu metodes. 2 4 1 5

Transporta loģistikas informatīvais nodrošinājums. 2 2 1 3

Loģistikas pielietošanas efektivitāte dzelzceļa transportā. 2 4 1 5

Transporta veida izvēles kritēriji. Kravu un vagonu plūsmas,  kravu apgrozība. 2 2 1 3

Kravu piegādes optimālo dzelzceļa maršrutu izvēle. 2 4 1 5

Vilcienu formēšanas plāna optimizācijas metodes. 2 4 1 5

Ritošā sastāva tipa izvēles pamatojums. 2 2 1 3

Nepieciešamā transporta līdzekļu skaita noteikšanas metodika. 2 4 1 5

Kraušanas mašīnu skaita noteikšana un optimizācija. 2 4 1 5

Vagonu un lokomotīvju izmantošanas rādītāju noteikšana. 2 4 1 5



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Dzelzceļa līnijas curlaides un caurvedes spēju noteikšana. 2 4 1 5

Kopā: 48 72 24 96

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj veikt dzelzceļa transporta ekonomisko raksturojumu analīzi un zina kravu un pasažieru
pārvadājumu regulēšanas normatīvos dokumentus

Praktisko un mājas darba kvalitatīvs
vērtējums. Pozitīvas atbildes uz eksāmena
jautājumiem izteiktas mutiski vai rakstiski.

Students spēj izstrādāt pārvadājuma procesa projektu. - Kritēriji: maršruta izstrāde, kravu izvēle,
pārvadājuma pašizmaksas novērtēšana.

Praktiskie darbi, testēšana. Pozitīvas atbildes
uz eksāmena jautājumiem izteiktas mutiski
vai rakstiski.

Prot sastādīt konteineru pārstrādes tehnoloģisko procesu. Praktisko un mājas darba kvalitatīvs
vērtējums. Pozitīvas atbildes uz eksāmena
jautājumiem izteiktas mutiski vai rakstiski.

Izprot transporta mezglu un informācijas sistēmas lomu kopējā transporta pārvadājumu sistēmā. Eksāmens, kurā ietverti gan kursa darba
rezultāti, gan teorētiskie, gan praktiskie
jautājumi.

Students spēj parādīt izpratni par iegūtajiem rezultātiem, praktiskajiem risinājumiem, tos izskaidrot,
argumentēt un pamatot.

Eksāmens, kurā ietverti gan kursa darba
rezultāti, gan teorētiskie, gan praktiskie
jautājumi.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskais darbs 20

Mājas darbs 20

Eksāmens 60

Kopā: 100
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